
Expediente: MANZA2021/10870

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Decreto para derogar bolsa de empleo tractorista.

DECRETO.- 

Dada cuenta de los cambios producidos en la forma de realizar los trabajos de riego  en el
área de parques y jardines; 

Visto que ya no es necesario la utilización de un tractor agrícola para realizar estas tareas
y  habiendo  sido  sustituido  por  otro  tipo  de  vehículo  para  realizar  esas  tareas;  y  habiendo
transcurrido más de los tres años de vigencia inicialmente previsto en la bolsa de empleo de
TRACTORISTAS.
En uso de las atribuciones que me confieren en la  Ley 7/85,  de 2 abril  y  demás legislación
aplicable, por el presente;

RESUELVO

Derogar y por tanto dejar sin efecto a partir de este día la bolsa de empleo de TRACTORISTAS,
creadas por este Ayuntamiento.
 

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común
de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al  margen a través de la sede
electrónica: http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0 página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: w
iQ

Q
fjf

K
r4

K
og

/4
A

R
cf

b
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 2

2/
04

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 2

3/
04

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1

Decreto número: 2021/6161


		2021-04-23T09:02:47+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Decreto para derogar bolsa de empleo tractorista.




